臺北市內湖區內溝里 111 年度第 3 次里鄰工作會報會議紀錄

壹、開會時間：111年 6月 10日〈星期五〉下午 2時 15分整

貳、地點：七星生態花園(專業教室一)（康樂街 191巷臨 16號）

參、主持人：王里長曉芳

肆、上級督導人員：                                         記錄:吳健豪

伍、參加人員：（詳如簽到表）

陸、里辦公處工作報告：

一、報告事項：

(一) 、本里謹定 111年 6月 22日〈星期三〉下午 2 時至 6時於七星生態花園(專

業教室一) 舉辦里鄰災害應變能力宣導訓練暨111年萬安45號演習防空避

難講習及疏散踏勘演練，請里鄰長及志工出席參加，加強自身防災應變知

識及技能，並提升社區災害應變能力。

(二)、宣導認識愛滋、關懷愛滋。預防保健請維持固定性伴侶、不要與別人共用可能

     被血液污染的用具、使用拋棄式空針、避免不必要之輸血、性病患者儘速就醫、

     性伴侶無法提供安全性行為時應拒絕與其發生性行為。

(三)、家暴不是家內事，關心讓暴力喊停。再氣，也不能傷害稚愛，孩子目睹家庭暴力，

     也算家暴。家暴防治 24小時專線：「113」。

(四)、臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費驗收人員本里採論流制，原則上每位鄰長都有

      機會擔任，經本次里鄰工作會報討論後原為張素琴(1鄰)、何陸靜怡(6鄰)及鐘

      素美(8鄰)擔任，變更為蔡王秋菊(15鄰)及吳貴玉(17鄰)擔任。

二、討論事項：

案由一：討論 110年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費變更使用計畫異動內容如下：

科目 變更前金額 變更後金額 +或- 備註

綠美化維護 10,000元 0 -10,000元 經常門

籃球場維護 13,543元 10,386 -3,157 經常門

籃球場公共

意外責任保

險

0 13,157 +13,157 經常門

決議：經全體出席鄰長同意通過。

二、臨時動議：

三、主席結論： 感謝各位鄰長撥冗參加，對內溝里的努力與奉獻，請繼續保持服務熱

忱，創造宜居快樂。

四、散會.